## **1334 aug 20, AKDOG**

KADO inv nr 864, regest 22, 20-8-1334

Dirk, abt van Echternach verklaart een leenman ontvangen te hebben van het Duitse Huis in Gemert voor de helft van de tiende van Milheeze.

Transcriptie Jan Timmers

Publicaties: Wampach deel 8, nummer 280, overgenomen uit  
J.H. HENNES, Codex diplomaticus Ordinis Sanctae Mariae Theutonicorum, II (Mainz, 1861), S. 382, nr. 442. - Hegest: WALTERS, Table chronologique, 8, S. 512.

Nos Theodericus, Dei patientia abbas et conventus Epternacensis, ordinis Benedicti, dyocesis Treverensis, notum facimus universis et singulis presentes inspectantes, quod nos indulsumus, concessimus et in feudalem recepimus virum ydoneum et valentem de medietate decimae de Milhese ad nostrum feudum aspectante ad opus domus fratrum Theutonicorum et ex parte eorundem de Ghemert ad omne ius quo nostri alii feudales de consimilibus sua feoda a nobis receperunt, sub tali forma, ut dum ipsum nostrum feudalem viam universe carnis ingredi contigerit, quod tunc vice sua nobis alium ydoneum et valentem ad eandem mittent et mittere tenebuntur instituendum sub forma prescripta, dantes eis has litteras nostro sigillo sigillatas in testimonium super eo.

Anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo quarto, die vicesima mensis Augusti.

Op de achterzijde:

Harum vigore literarum abbas, et conventus Epternacensis, ad opus fratrum Teutonicorum, recipiunt virum feudalem idoneum, super medietate decimae de Milheze rite instituendum 20 augustus 1334